
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, p. o. 

 

 

FOTOSOUTĚŽ 2017 
 

 

 

Téma soutěže:   

 

ZACHOVALÁ I POŠKOZENÁ PŘÍRODA 
 

Termín soutěže: 24. 4. - 30. 4. 2017  

 

Fotosoutěž 2017 je doprovodná akce celoškolního environmentálního projektu Týden pro Zemi. 

Je to fotografická soutěž o nejhezčí vlastní fotografii, která bude zachycovat záběr z přírody, 

pořízený během Týdne pro Zemi.  

Cílem soutěže je rozvíjet u žáků schopnost oceňovat hodnotu a krásu živé i neživé přírody  

a vnímat a hodnotit vliv i chování člověka v krajině. 
 

Pořadatel soutěže: žáci IX. A + Mgr. M. Zajíčková 

 

Pravidla soutěže: 

 

 Soutěže se mohou účastnit všichni žáci Základní školy Břeclav, Na Valtické 31 A. 

 Podmínkou účasti v soutěži je zaslání maximálně jedné vlastní fotografie na dané téma 

(foto z krásné, zachovalé, nedotčené přírody, nebo naopak záběry z přírody člověkem 

narušené, poškozené či zdevastované). 

 Fotografie lze zasílat na e-mail fotosoutez2017@outlook.cz 

Do předmětu zprávy uvést jméno, příjmení a třídu. 

 Do soutěže nebudou zařazeny fotografie, které nesouvisí s tématem, popř. mají neetický obsah. 

 

Uzávěrka soutěže: neděle 30. 4. 2017 v 12.00 hodin. 

 

Hodnocení soutěže:  

 

 Soutěžní kategorie: žáci 1. - 3. ročníku               Mimosoutěžní kategorie: vyučující školy 

                                        žáci 4. - 6. ročníku 

                                        žáci 7. - 9. ročníku 

 

 Soutěžní fotografie budou hodnotit vybraní žáci IX. A a vyučující hlasováním. 

 Vyhlášení vítězů proběhne 15. 5. - 19. 5. 2017. 

 Vítězné fotografie budou vystaveny na webových stránkách školy. 

 Vítězové jednotlivých kategorií obdrží věcné ceny. 

 

Aktuální informace o soutěži:  www.zsvalticka.cz 

 

              

 

mailto:fotosoutez2017@outlook.cz
http://www.zsvalticka.cz/

